巨
川
厶

^

鱼
日
鱼
日

鲁财字 〔zO⒛ 〕117号

鲁山县财政局 鲁山县纪律检查委员会

关于印发鲁山县纪律检查委员会政府购买

服务指导性目录的通告

为进一步推进我县政府购买服务改革工作,根据财政部

政府购买服务指导性目录实行分级管理、分部门编制的要

求,参照 《平顶山市财政局平顶山市纪律检查委员会关于印

发平顶山市纪律检查委员会政府购买服务指导性目录的通

告》平财行 〔⒛17〕 21号文件,鲁 山县财政局、鲁山县纪律

检查委员会编制了《鲁山县纪律检查委员会政府购买服务指

导性目录》,现 印发执行。

特此通告。

-1-

附件:鲁 山县纪律检查委员会政府购买服务指导性目录

鲁

2020

窬
酗

-2-

⒛⒛年 12月 17日 印发鲁山县财政局办公室

`县

绍

化印刷品制作

化教台眨馆内容吏新

政文化宣传戏曲制作与演出

倡廉满意度调杳

评审签定评估

画文物玉器贵金属签定评估

履职所需辅助性

务会计审计服务

具有法定资质的社会巾介机构开展财务审计I作

照县级会议标准县纪委机关大型会议

检监察内网构建与维护

办公白动化

设备维护保养服务

购买服务指导性目录